

Protokół z posiedzenia
Komisji Gospodarki i Budżetu

W dniu 13 lutego 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu w sprawie omówienia: pkt. 1 planu pracy, dotyczącego szczegółowego planu wydatków Działu Promocji Urzędu Miejskiego, zaplanowanych na obchody 700 lecia Solca Kujawskiego.

W spotkaniu uczestniczyli: Kierowniczka Działu Promocji, Rzecznik Prasowy - Beata Janiszewska oraz Radni zasiadający w Komisji Gospodarki i Budżetu.

Na początku głos zabrała Kierowniczka Działu Promocji, Rzecznik Prasowy - Beata Janiszewska, która rozpoczęła od zreferowania wydarzeń, które już się odbyły w ramach obchodów 700 lecia Solca Kujawskiego. Następnie zreferowała wydarzenia zaplanowane do końca roku, omawiając przy tym koszty każdego z nich. W związku z tym, że wszyscy radni otrzymali wcześniej do wiadomości grafik obejmujący planowane przez Dział Promocji UM wydarzenia oraz wydarzenia planowane przez placówki podległe, szkoły i kluby, komisja miała możliwość oceny ilości proponowanych dla mieszkańców atrakcji. Wśród nich będą: koncerty, wystawy artystyczne i historyczne, imprezy sportowe różnego rodzaju, turnieje, spotkania, rajdy piesze, konferencje, pikniki, jarmarki, konkursy i gry.

W/w wydatki Działu Promocji UM związane z obchodami 700 lecia miasta zostały omówione. Zostały przedstawione koszty ich realizacji - na chwilę obecną w kilku przypadkach orientacyjne, gdyż z czasem dopinane będą szczegóły jeszcze nie zawartych umów.

Komisja dowiedziała się również, że prócz w/w wydarzeń Biuro Promocji planuje również szereg innych wydatków przeznaczonych na: gadzety, albumy, flagi, medale okolicznościowe, pokazy, mural.

Koszty obchodów 700 lecia Solca Kujawskiego nie pochłoną całego budżetu Działu Promocji. Będzie on dysponował sporą kwotą na wydatki bieżące i inne. Komisja uzyskała również informację o staraniach Działu Promocji o sfinansowanie koncertu gwiazdy zaproszonej na Dni Solca przez Urząd Marszałkowski i jego pozytywnym zakończeniu oraz wykorzystaniu kwoty

przyznanej gminie za frekwencję w wyborach, jak również o pieniądzach uzyskanych od sponsora na realizację wydarzeń. Na tym zakończono spotkanie w sprawie pkt. 1 planu pracy Komisji.

Korzystając z okazji Komisja Gospodarki i Budżetu zapoznała się z pismem – odpowiedzią na ustny wniosek, złożony u Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Pana Zbigniewa Faleńczyka w dniu 4 listopada 2024 r. o ustawienie lustra przy wyjeździe z ul. Św. Stanisława w ul. Kościuszki. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy wniosek ten zaopiniował negatywnie z czym KGiB się nie zgadza i planuje w związku z powyższym podjąć dalsze kroki.

Przewodnicząca
Komisji Gospodarki i Budżetu
Grażyna Bieniek